

# DOJAZD NA TEREN ORANGE WARSAW FESTIVAL

## Jak najlepiej dojechać na Orange Warsaw Festival?

Orange Warsaw Festival odbywa się na Torze Wyścigów Konnych na Służewcu. Można tam dotrzeć komunikacją miejską i samochodem, taksówką.

Osoby **z założoną opaską festiwalową** mają darmowe przejazdy komunikacją miejską (autobusami, tramwajami, metrem i pociągami Szybkiej Kolei Miejskiej) w dniach 30-31 maja oraz 1 czerwca do 4:00 rano.

### PKP Warszawa Centralna

Przejdźcie do stacji Metro Centrum i przejazd linią M1 do stacji Metro Wilanowska (kierunek Kabaty), następnie z węzła Metro Wilanowska na teren Wyścigów możliwy autobusami linii: 331, 709, 727, 739 (należy wysiąść na przystanku „Wyścigi 01“) albo tramwajem linii: 4, 10 (kierunek Wyścigi, przystanek końcowy). Konieczne będzie pokonanie długiej pochylni i nierównego chodnika. Tramwaje niskopodłogowe są oznaczone na rozkładzie jazdy.

### PKP Warszawa Gdańska

Przejdźcie do stacji Metro Dworzec Gdański i przejazd linią M1 do stacji Metro Wilanowska (kierunek Kabaty), następnie z węzła Metro Wilanowska na teren Wyścigów możliwy autobusami linii: 331, 709, 727, 739 (należy wysiąść na przystanku „Wyścigi 01“) albo tramwajem nr 4, 10, (kierunek Wyścigi, przystanek końcowy). Konieczne będzie pokonanie długiej pochylni i nierównego chodnika. Tramwaje niskopodłogowe są oznaczone na rozkładzie jazdy.

### PKS/PKP Warszawa Zachodnia (autobusy międzymiastowe i międzynarodowe oraz pociągi)

Bezpośredni autobus linii 136 z przystanku „Rondo Zesłańców Syberyjskich 03”. Należy dojechać do przystanku na żądanie „Wyścigi 03”.

Autobus 167 z pętli autobusowej (przystanek Dworzec Zachodni 01) do przystanku Metro Pole Mokotowskie. Następnie przesiadka do metra linii M1 i przejazd do stacji Metro Wilanowska (kierunek Kabaty). Później z węzła Metro Wilanowska na teren

Wyścigów autobusami linii: 331, 709, 727, 739 (należy wysiąść na przystanku „Wyścigi 01“) albo tramwajem linii: 4, 10 (kierunek Wyścigi, przystanek końcowy). Na trasie prowadzącej z peronów występują podnośniki przy schodowe. W drodze na przystanek należy też pokonać pochylnie. Tramwaje niskopodłogowe są oznaczone na rozkładzie jazdy.

### **Autobusy Flixbus. Węzeł Metro Młociny**

Przejdźcie do stacji Metro Młociny i przejazd linią M1 do stacji Metro Wilanowska (kierunek Kabaty), następnie z węzła Metro Wilanowska na teren Wyścigów możliwy autobusami linii: 331, 709, 727, 739 (należy wysiąść na przystanku „Wyścigi 01“) albo tramwajem linii: 4, 10 (kierunek „Wyścigi“, przystanek końcowy). Na trasie prowadzącej z peronów występują podnośniki przy schodowe. W drodze na przystanek należy też pokonać pochylnie. Tramwaje niskopodłogowe są oznaczone na rozkładzie jazdy.

### **Autobusy Flixbus. Węzeł Metro Al. Wilanowska**

Z węzła Metro Wilanowska na teren Wyścigów możliwy autobusami linii: 331, 709, 727, 739 (należy wysiąść na przystanku „Wyścigi 01“) albo tramwajem linii: 4, 10 (kierunek Wyścigi, przystanek końcowy). Konieczne będzie pokonanie długiej pochylni i nierównego chodnika). Tramwaje niskopodłogowe są oznaczone na rozkładzie jazdy.

### **Lotnisko Chopina**

Autobus bezpośredni linii 331, dojazd do przystanku „Wyścigi 02“. Dojazd autobusem linii 148 z Lotniska Chopina do węzła Poleczki. Następnie przejście pieszo zachodnim chodnikiem wzdłuż Puławskiej do bramy głównej albo przejazd autobusami linii 192, 331, 709, 739 na przystanek Wyścigi 01. Konieczne będzie pokonanie nierównego chodnika.

## **Lotnisko Modlin**

Dojazd pociągiem Kolei Mazowieckich lub Szybkiej Kolei Miejskiej ze stacji Modlin Główny do Warszawa Śródmieście lub Warszawa Centralna (w zależności od połączenia). Następnie przejście do stacji Metro Centrum i przejazd do stacji Metro Wilanowska (kierunek Kabaty), następnie z węzła Metro Wilanowska na teren Wyścigów możliwy autobusami linii: 331, 709, 727, 739 (należy wysiąść na przystanku „Wyścigi 01“) albo tramwajem linii: 4, 10 (kierunek Wyścigi, przystanek końcowy). Konieczne będzie pokonanie długiej pochylni i nierównego chodnika). Tramwaje niskopodłogowe są oznaczone na rozkładzie jazdy.

## **Powrót z festiwalu komunikacją miejską**

W nocy z piątku na sobotę i w nocy z soboty na niedzielę w godzinach od 23:00 do około 3:00 na trasie przystanek WYŚCIGI a stacją metra METRO URSYNÓW będzie kursować linia autobusowa „DO METRA”. Na czas trwania ORANGE WARSAW FESTIVAL linia metra M1 będzie miała wydłużone godziny kursowania, a odjazd ostatniego autobusu będzie skoordynowany z ostatnim kursem pociągu metra ze stacji METRO URSYNÓW.

## **Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami**

Parking dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się bardzo blisko bramek wejściowych na festiwal na terenie parkingów Toru Wyścigów Konnych Służewiec. Przy wjeździe na teren festiwalu należy okazać Bilet N, ważną Kartą Parkingową i uprzednio zakupiony Bilet Parkingowy N.

## **Opcja Kiss & Ride**

Możesz skorzystać z opcji „Kiss and Ride” – bycia podwiezionym do Punktu Obsługi Priorytetowej, który jest w pobliżu bramek festiwalowych. Żeby z tego skorzystać, trzeba okazać Bilet N. To możliwe również podczas transportu taksówką.

## **Warszawski Rower Miejski i rowery prywatne**

W pobliżu terenu Toru Wyścigów Konnych „Służewiec” są dwie stacje rowerów:

1) stacja numer 9604 METRO URSYNÓW; 2) stacja numer 9609 PUŁAWSKA-PILECKIEGO. Tuż przy wejściu na teren festiwalu są miejsca zwrotu rowerów miejskich (przy przystankach „WYŚCIGI”).

W okolicy bramek wejściowych na teren festiwalu od strony ulicy Puławskiej będzie parking dla rowerów prywatnych.